АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  31.01.2017  №  32

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района

Волгоградской области от 24.11.2016 № 539 «Об утверждении реестра

муниципальных маршрутов регулярных перевозок Ленинского муниципального района

Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации

от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и

багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные за-

конодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации

Ленинского муниципального района от 07.04.2016 № 165 «Об утверждении По-

ложения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомо-

бильным транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок в

границах Ленинского муниципального района Волгоградской области», в целях

создания условий по обеспечению безопасных, качественных, доступных и ре-

гулярных пассажирских перевозок, руководствуясь статьей 22 Устава Ленин-

ского муниципального района Волгоградской области

администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального

района от 24.11.2016 № 539 «Об утверждении реестра муниципальных маршру-

тов регулярных перевозок Ленинского муниципального района Волгоградской

области» (в редакции постановления от 30.12.2016 № 605) изменения следую-

щего содержания:

1.1. в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок Ленин-

ского муниципального района, утвержденном указанным постановлением,

строку с порядковым номером 8 изложить в следующей редакции:
Реестр маршрутов регулярных перевозок Ленинского муниципального района Волгоградской области

№

п/п

Маршрут

Транспортное средство

дата

нача

ла

осу

щест

вле-

ния

регу-

гу-

ляр-

ных

пере

рево

во-

зок

Перевозчик

№

Наименование

маршрута

Проме-

жуточ-

ные

остано-

вок

Про-

тя-

жен-

ность

, км

Порядок

посадки

и вы-

садки

пасса-

жиров

Вид

регу-

лиру-

емых

пере-

возок

Наимено-

вание

Контактные дан-

ные

Нача

льны

й

пунк

т

Конеч-

неч-

ный

пункт

Вид

Ко

ли

че

ст

во

Клас

с

Ти

п

Эко-

логи

гиче

че-

ские

ха-

рак-

тери

ри-

сти-

ки

Адрес
Теле-

фон

«8 105
г.Ленин

ск

с.Маля

евка

Автовокзал-

Центр-М-н

«Бузулук»-

Мехцех-

ДОСААФ-

Школа №3-

Школа-

интернат –

Северный-

ул. Черны-

шевского-

ЦРБ-рынок

«Машенька-

ДОСААФ-

Мехцех-М-

н «Бузу-

лук»-Центр-

Автовокзал-

Пождепо-

промком-

бинат-

Элеватор-

22

Только

в уста-

новлен-

ных

остано-

вочных

пунктах

 регу-

ляр-

ные

пере-

возки

по

нере-

гули-

руе-

мым

тари-

фам

пас-

са-

жир-

ский

2
ма-

лый

Ав

то

бу

с

Ев-

ро-3

01.09.

2014

ИП

Жильцов

Ю.Н., ИП

Лазарева

Т.В.

404621,

Волго-

градская

обл.,

г.Ленинс

к, ул.

Красная

Звезда,

дом 17;

404101,

Волго-

градская

область,

г. Волж-

ский, ул.

Мира,

дом 155,

кв. 71

89272591

158;

89377034

837»

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации, начальника отдела по жизнеобеспечению администрации Ле-

нинского муниципального района Сивкова Ю.В.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Ленинского муниципально-

го района.

Глава администрации

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский